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PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DO RECIFE
COMISSAO DE LICITACAO

MAPA COMPARATIVO DAS PROPOSTAS

PRODUCAO, EDICAO E DIVULGACAO DE VIDEOS

Valor Mensal

BLA PRODUGOES LTDA RS 32.500,00

TAKE UM PRODUGCAO DE FILMES E EVENTOS

: 0
LTDA RS 35.000,0

HERMANOS COMUNICACAO DIGITALLTDA ME RS 36.600,00

Média RS 34.700,00

Cota;ﬁo realizada pela Divisdo de Informética - CMR

Valor 12 Meses

RS
RS

RS

RS

390.000,00

420.000,00

439.200,00

416.400,00

€2



